



CUENTAS POR PAGAR
MUNICIPALIDAD DE COLOMNCAGUA INTIBUCA

MES DE AGOSTO

IME	FECHA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR
1	31/07/2019	UN PAR DE GUANTES	100	L. 100.00
2	31/07/2019	4 HULES	10	L. 40.00
3	31/07/2019	TERMINAL Y TORNILLO	50	L. 50.00
4	01/08/2019	FILTRO AIRC KIA	330	L. 330.00
5	06/08/2019	3 FOCOS	55	L. 165.00
6	07/08/2019	SPRAY	45	L. 45.00
7	07/08/2019	PINTURA NEGRA	85	L. 85.00
8	07/08/2019	2 DISCO CORTE	60	L. 120.00
9	07/08/2019	6 TUBO	285	L. 1,710.00
10	07/08/2019	ANGULO 1 1/4	215	L. 430.00
11	09/08/2019	LLAVIN PHILLIPS	300	L. 300.00
12	16/08/2019	UN CANDADO	95	L. 95.00
13	17/08/2019	ANGULOS DE 1 1/4X1/8	215	L. 860.00
14	17/08/2019	ANGULOS DE 1X1/8	175	L. 1,400.00
15	17/08/2019	VARILLAS 3/8 LISAS	160	L. 1,920.00
16	17/08/2019	DOS LAMINAS DE 1/6	1000	L. 2,000.00
17	17/08/2019	UN GALON ANTICORROSIVO CLASICO	450	L. 450.00
18	18/09/2019	UN SPRAY ROJO	50	L. 50.00
19	18/09/2019	DISCO DULIR	40	L. 40.00
20	19/08/2019	4 DISCOS CORTOS	35	L. 140.00
21	19/08/2019	UN LLAVIN PHILLIPS	300	L. 300.00
22	20/08/2019	UNA PALA TRUPER	190	L. 190.00
23	20/08/2019	UN PAR DE BOTAS #39	180	L. 180.00
24	20/08/2019	UN PAR DE GUANTES DE HULE	25	L. 25.00
25	21/08/2019	UNA BOLSA DE CEMENTO	205	L. 205.00



Jaceline Romero